

BZP.271.25.2024

Nysa, dnia 3 czerwca 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: *„Wykonanie monitoringu wizyjnego miasta w celu zminimalizowania negatywnych zdarzeń związanych ze spożywaniem alkoholu, narkotyków i stosowaniem przemocy wraz z jego obsługą”*
Budowa monitoringu podwórka w rejonie ulic: Zjednoczenia, Mariacka, Prudnicka, Moniuszki w Nysie

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

W jaki sposób należy zasilić latarnie. W projekcie podane są dwa sposoby. Na dzień dzisiejszy nie ma szafy ZK1-1P. Czy należy zasilić z latarni L333/1/o?

Odpowiedź:

Tak, latarnie należy zasilić ze słupa L/333/1/o.

Pytanie nr 2:

Czy w zakresie wykonawstwa jest ułożenie rury i kabla z szafy ZS-2 do ZK1-1P?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z rys. 2.2 E udostępnionym, wraz ze swz., na stronie prowadzonego postępowania w katalogu „3. Dokumentacja projektowa z przedmiarem.zip”.

Pytanie nr 3:

Kto ponosi koszty nadzorów wykonawca czy inwestor?

Odpowiedź:

Koszty nadzorów ponosi wykonawca.

Pytanie nr 4:

Kto ponosi koszty zajęcia pasa ruchu drogowego?

Odpowiedź:

W razie potrzeby zajęcia pasa drogowego, koszty jego zajęcia ponosi wykonawca.

Pytanie nr 5:

Czy w zakresie tej realizacji jest wykonanie połączenia pomiędzy ZK 701652 a ZK 701691?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z rys. 2.2 E

Jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 7 czerwca 2024 . do godziny 10:00.**

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia odpowiednio zapisy SWZ na treść:

Pkt. 11 SWZ: Termin związania ofertą: do dnia 6 lipca 2024 r.

Pkt. 13 ppkt.10 SWZ: Ustala się termin składania ofert na dzień 7 czerwca 2024 r. godzina 10:00.

Pkt. 14 ppkt.1 SWZ: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 czerwca 2024 r. o godz. 10:10

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP zgodnie z art. 286 ust. 9 Pzp. - plik: „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP.pdf”

Przedmiotowa zmiana treści SWZ, stanowi integralną jej część, jest wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA